



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bodenhoffs Bageri ApS

Finsensvej 54, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 06 18 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Charlotte Bodenhoff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodenhoffs Bageri ApS Finsensvej 54 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 06 18 83
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Rolf Øjvind Larsen
Direktion	Charlotte Abild Bodenhoff Christian Bodenhoff
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

.Virksomhedens aktivitet er produktion og salg af bageriprodukter gennem egne udsalgssteder og online.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning og dermed bruttofortjeneste har været negativt påvirket af ombygninger/istandsættelser af bygninger i forbindelse med 2 af selskabets butikker, hvilket har resulteret i mindre kundetrafik. Endvidere har selskabet åbnet 1 ny butik i andet halvår, hvor opstartsomkostningerne også påvirker negativt samtidig med at omsætningen er under opbygning. Endelig har overgang til produktion af salg af økologiske produkter for en del af sortimentet givet øgede råvareomkostninger, som endnu ikke til fulde har kunnet inddækkes via højere salgspriser.

Selskabet driver nu ialt 7 butikker i det storkøbenhavnske område.

Årets bruttofortjeneste udgør 29.055.391 kr. mod 29.258.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264.737 kr. mod 450.951 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	29.055.391	29.258.027
1 Personaleomkostninger	-26.989.987	-26.820.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.039.351	-2.067.425
Driftsresultat	26.053	370.103
Andre finansielle indtægter	157.942	50.112
Øvrige finansielle omkostninger	-166.577	-176.927
Resultat før skat	17.418	243.288
Skat af årets resultat	-282.155	207.663
Årets resultat	-264.737	450.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	450.951
Disponeret fra overført resultat	-264.737	0
Disponeret i alt	-264.737	450.951



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.171.237	5.582.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.171.237</u>	<u>5.582.029</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.008.399	850.457
Deposita	388.518	388.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.396.917</u>	<u>1.239.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.568.154</u>	<u>6.821.125</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	332.464	309.034
Varebeholdninger i alt	<u>332.464</u>	<u>309.034</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.499	179.979
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	52.300	0
Andre tilgodehavender	89.906	130.545
Tilgodehavender i alt	<u>407.705</u>	<u>310.524</u>
Likvide beholdninger	724.891	596.468
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.465.060</u>	<u>1.216.026</u>
Aktiver i alt	<u>9.033.214</u>	<u>8.037.151</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.344.228	1.608.965
Egenkapital i alt	<u>1.469.228</u>	<u>1.733.965</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	315.604	33.449
Hensatte forpligtelser i alt	<u>315.604</u>	<u>33.449</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.926.964	1.536.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.926.964	1.536.186
Gældsforpligtelser	0	1.387.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.151.345	1.069.392
Gæld til associerede virksomheder	0	23.181
Anden gæld	3.170.073	2.253.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.321.418	4.733.551
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.248.382</u>	<u>6.269.737</u>
Passiver i alt	<u>9.033.214</u>	<u>8.037.151</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.925.407	25.941.388
Pensioner	323.591	345.577
Andre omkostninger til social sikring	39.021	0
Personaleomkostninger i øvrigt	701.968	533.534
	<u>26.989.987</u>	<u>26.820.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>136</u>	<u>136</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.608.965	1.158.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-264.737</u>	<u>450.951</u>
	1.344.228	1.608.965
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, 2.927 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	332 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.931 t.kr.	
Andre tilgodehavender	90 t.kr.	
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>770</u>


